Rada Szczęgółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka Jezus.

Ponieważ dla braku konkurentów spełza bezsku tecznie w trzecim terminie ogłoszona na dzień 15 (27) Sierpnia r. b. licytacja na dostawę 4,000 mniej więcej korey węgla kamiennych, na roczną potrzebę dla Szpitala Dzieciątka Jezus, licząc do dnia 19 (31) Sierpnia r. p. 1863, przeto nowy termin do licytacji na takową dostawę od podwyższonej ceny kop: 72 za korzec jeden z odstawą, na dzień 29 Sierpnia (10 Września) r. b., godzinę 5tą z południa naznacza.

Licytacja takowa odbędzie się w Kancelarji Szpitalnej, przez deklaracje opieczętowane, a następnie głośna.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć na wadium Rs. 300 w gotowiznie, albo w listach zastawnych, lub w innych papierach procentowych, na kaucje zwykłe przyjmowanych.

Takowe wadja nieutrzymujemy się przy licytacji, zaraz po jej odbyciu powróconemi będą. Inne warunki są do przejrzenia w Kancelarji Szpitalnej każdodziennie.

Wzór do deklaracji poniżej dołącza się.

Warszawa dnia 19 (31) Sierpnia 1862 r.

Opiekun Przydujący, Radca Stanu, **Pętkowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia z dnia 19 (31) Sierpnia r. b. deklaruję niniejszem podjąć się, dla Szpitala Dzieciątka Jezus przez ciąg roku do dnia 19 (31) Sierpnia r. p. 1863, dostawy węgla kamiennych w ilości korey 4,000 mniej więcej, to jest o ile zażądanie potrzeba, a to po cenie koplejek wyrażnie koplejek : za korzec jeden z odstawą, do składu Szpitala.

Wszystkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym poddaję się. Kwit na złożone wadium w ilości Rs.